
"ROP
M fH isressw o  
PRO MÍSTNÍ 
ftCSVOl ČR

DODATEK č. 01

ke Smlouvě o poskytnutí dotace na individuální projekt 
z Regionálního operačního programu regionu soudržnosti Střední Morava 

číslo ÚRR D-2014/0054/OKP ze dne 23. 4. 2014 (dále jen Smlouva)

Smluvní strany:

Poskytovatel finančních prostředků:

Název:
Adresa:
IČ:
DIČ:
Zastoupená: 
bankovní spojení:

Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava 
Jeremenkova 1211/40b, 779 00 Olomouc 
75084911
CZ75084911
Ing. Michalem Symerským, předsedou Regionální rady 
Česká spořitelna, a.s., číslo účtu 2841452/0800

(dále jen Poskytovatel)

a

Příjemce:

Název: Obec Prostřední Bečva
Sídlo: Prostřední Bečva 272, 756 56 Prostřední Bečva

IČ: IČ 00304221

Zastoupená: Ing. Radimem Gálikem, starostou

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1771178389/0800

(dále jen Příjemce)

I.

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách výše specifikované Smlouvy 
o poskytnutí dotace na individuální projekt z Regionálního operačního programu regionu 
soudržnosti Střední Morava.

2. Změny Smlouvy, které jsou obsažené v tomto dodatku, schválil Výbor Regionální rady 
regionu soudržnosti Střední Morava usnesením ze dne 15. 03. 2017, číslo usnesení 
002/VRR01/17.

Strana 1 z 3



0 > R O P 3 ’ ‘ ~>A : j MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ 

I ROZVOJC«

II

Článek 7 odstavec 5 Smlouvy se mění následovně:

Příjemce je povinen zajistit udržitelnost výstupů a výsledků individuálního projektu po dobu 
uvedenou v čl. 10 Smlouvy. Příjemce dotace se tedy zavazuje, že po dobu udržitelnosti 
zajistí, aby předmět Smlouvy zůstal v naprosto bezvadném stavu, a v případě zjištěných 
vad a nedodělků je odstraní na vlastní náklady. V opačném případě se vystavuje 
případným sankcím (viz čl. 15).

Ill

Ustanovení čl. 10 „Udržitelnost projektu“ smlouvy o poskytnutí dotace se ruší a nově zní 
následovně:

Příjemce je povinen, není-li ve Smlouvě uvedeno jinak, nakládat po dobu 6 let ode dne 
finančního ukončení projektu s veškerým majetkem získaným byť i jen částečně 
z finančních prostředků poskytnutých podle Smlouvy s péčí řádného hospodáře 
a nezatěžovat tento majetek ani jeho části žádnými věcnými právy třetích osob, včetně 
zástavního práva; pouze s výjimkou zástavního práva zřízeného k zajištění úvěru příjemce 
ve vztahu k financování projektu podle této Smlouvy. Po dobu 6 let ode dne finančního 
ukončení projektu smí příjemce, není-li ve Smlouvě uvedeno jinak, majetek pořízený byť 
i jen částečně z finančních prostředků poskytnutých dle Smlouvy převést, prodat, 
pronajmout či jinak zatížit věcným právem jiné osoby pouze s předchozím písemným 
souhlasem poskytovatele za současného dodržení podmínky udržitelnosti projektu.

Příjemce se zavazuje v rámci realizace projektu naplnit monitorovací indikátory projektu 
dle přílohy č. 1 Smlouvy a udržet je po dobu 5 let ode dne 16. 12. 2016 do 16. 12. 2021. 
V rámci monitorovacích hlášení a zpráv je povinen dodávat informace o naplňování 
monitorovacích indikátorů projektu a indikátorů sledovaných pro potřeby evaluace.

Příjemci se doporučuje, není-li ve Smlouvě uvedeno jinak, neprodleně pojistit veškerý 
pojistitelný majetek spolufinancovaný z finančních prostředků proti jeho poškození, zničení 
a odcizení, a to na dobu minimálně 6 let ode dne vzniku pojistitelného majetku a minimálně 
do výše poskytnutých finančních prostředků. V případě, že příjemce veškerý pojistitelný 
majetek spolufinancovaný z finančních prostředků proti jeho poškození, zničení a odcizení 
po stanovenou dobu nepojistí, je si vědom skutečnosti, že tak ponese náklady 
na znovuobnovení majetku na své náklady.

Příjemce bere na vědomí, že veškeré jeho další povinnosti mající vztah k době udržitelnosti 
nebo s ní souvisejí, a které ve Smlouvě ani v tomto dodatku nejsou výslovně uvedené, jsou 
tímto dodatkem dotčeny.



0 > R O P jar "
MINISTERSTVO
pro místní 
ROZVOJ ÍR

IV.

1. Ostatní ujednání obsažená ve Smlouvě nejsou přijetím tohoto dodatku dotčena.

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Dvě vyhotovení obdrží Poskytovatel a jedno vyhotovení je určeno pro Příjemce.

1fl - w - «
Olomouci dne V Prostřední Bečvě dne

O  3,2 d l

Poskytovatel: Příjemce:

Strana 3 z 3


